EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Processo

Administrativo nº 7070 2023009/2023 Processo de Adesão nº 030/2023-PMPB

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons – MA, através da Secretaria Municipal

de Saúde, representada pela Senhora Vera Lúcia Ferreira Costa Mota,

Secretária Municipal de Saúde, torna público QUE CONSIDERANDO a

solicitação de contratação de empresa para Serviço de Contratação de

empresa para os serviços de hospedagens no sistema pensão completa com

fornecimento de café da manhã/almoço/jantar, realizados na capital São

Luís/MA, para atendimento do programa TFD, de interesse da Secretaria

Municipal de Saúde, via Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

026/2023-PMIG, proveniente do Pregão Eletrônico n° 034/2023-PMIG,

realizado pela Prefeitura Colinas/MA;   CONSIDERANDO o Termo de Liberação

e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata;

CONSIDERANDO que a 1ª colocada se dispõe a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA

e HABILITAÇÃO da empresa PENSÃO CARVALHO LTDA – ME, CNPJ:

40.485.5800001-79, Rua do Quartel Velho n° 42 - Vila Damasceno – Colinas –

MA, ADERIU à Ata de Registro de Preços n° 026/2023-PMIG, datada de 05 de

dezembro de 2023,  decorrente do Pregão Eletrônico nº 034/2023-PMIG,

Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado pela prefeitura de Colinas/MA,

objetivando o registro de preços para a contratação de empresa para os

serviços de hospedagens no sistema pensão completa com fornecimento de

café da manhã/almoço/jantar, realizados na capital São Luís/MA, para

atendimento do programa TFD DO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS/MA, no

valor total de R$ 103.275,00 (cento e três mil, duzentos e setenta e cinco reais).

Pastos Bons/MA, 27 de dezembro de 2023.Vera Lúcia Ferreira Costa Mota

Secretária Municipal de Saúde

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS- PROCESSO ADM. nº 7070 2023009/2023 - PROCESSO DE ADESÃO nº 030/2023-PMPB

.....................................................................................................................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. III - Nº  0770/2023
ISSN – 2965 - 0976

QUINTA - 28 DE DEZEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. III - Nº 0770/2023 – QUINTA - 28 DE DEZEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2023-12-28T19:03:20-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175